
Date cu caracter personal, prelucrate în conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 

Datele pot fi folosite doar în scopul pentru care au fost colectate/transferate. 

 

 
 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 
 

HCA NR. 68/ 05.01.2025 
 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ferdinand I”, întrunit în ședința din 05.01.2025, în 

conformitate cu: 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 OME nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor 

de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, alin. (1); 

 OME nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților 

de învățământ preuniversitar, art. 18, alin. (1) și (2);  

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă transferul prin plecare pentru eleva Vasile Sofia Elena. 

Art. 2. Se respinge transferul între clase pentru eleva Abdullah Sara. 

Art. 3. Se respinge transferul între clase pentru eleva Boga Celine Mariana Angela. 

Art. 4. Se aprobă transferul la Școala Gimnazială Ferdinand I pentru elevul Pavel Vasile. 

Art. 5. Se aprobă transferul la Școala Gimnazială Ferdinand I pentru eleva Burcea Maria Andreea. 

Art. 6. Se aprobă transferul la Școala Gimnazială Ferdinand I pentru elevul Heidel Gerea Babriel. 

Art. 7. Se aprobă transferul la Școala Gimnazială Ferdinand I pentru elevul Iliescu Kevin Gabriel. 

Art. 8. Se respinge transferul la Școala Gimnazială Ferdinan I pentru elevul Iliescu Patrick-Florin, ca 

urmare a lipsei de locuri disponibile. 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte CA,                                                                            Secretar CA, 

Prof. Neagu Nicoleta Mihaela                                                  Grigore- Filipache Maria-Mădălina  


